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（参考） 三鷹市場跡地利用に係る経過 

 

平成 18 年度 11 月 東京多摩青果株式会社本社 国立市へ移転 

平成 19 年度 4 月 

5 月 

東京多摩青果三鷹市場 閉鎖 

三鷹市場の廃止（東京都地方卸売市場条例） 

平成 20 年度 4 月 

11 月 

3 月 

三鷹市が暫定管理地として賃借契約の締結（2年間） 

市民センター周辺地区再生推進チーム設置 

「三鷹市都市再生ビジョン」策定 

平成 21 年度 4 月 

4 月 

 

5 月 

 

9 月 

 

10 月～ 

1 月 

2 月～ 

 

3 月 

都市再生推進本部設置規程施行(課相当の組織を設置) 

市民センター周辺地区再生推進チームのもとに検討部

会、作業部会設置 

「三鷹市と独立行政法人都市再生機構との都市再生の推

進に関する基本協定書」の締結 

「市民センター周辺地区整備に関する基本的な考え方」

策定 

利用団体及び各審議会等との意見交換会の開催 

「市民センター周辺地区整備基本プラン（案）」策定 

利用団体及び各審議会等との意見交換会の開催 

パブリックコメントの実施（２月８日～３月１日） 

「市民センター周辺地区整備基本プラン」策定 

 

 


